GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
Uma Forias Brito para todo.•

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Tomada de Preços Nº 2023.03.29.1

Objeto da Licitação: Contratação de .~~~ª ª S,er~l'll ~restados na manutenção, ampliação,
requalificação e moderpi~ção·dôParquedê'llümiriaÇâó·PablicadoM.4nJçípio de Farias Brito/CE,
conforme projetos e .. grÇàmentos anexados ao Edital Convocatório. · · · ·· .· ·

Data da Abertura{ 18 de abril de 2023
Horário: 1 Oh
Local: Pref~itura ~µ.~iri~l,q~ Farias Brito < e
Endereço: Rua Jo~·"*l~i~$·~ime~I .. nº 87, Centro, Farias Brito/CE.

::::_~ .. , ·:

Aos 18. de ~bnt ... de 204~f{·'.;ri•·i~~~~·'.;~~i!~~~ªs Brito ~···QS;htfµniu-se, em s~~ãp pública, a

• ~-:~;:;t:~.:i•,·~~~~~:t::r~::

•

:pe,os~~~bros ]"iago de Araújo Leit~. Rais Bªt\:),9~tl;(Silva e MiguetFérTêtra ~.obre Nªtó&•~~Ja

. ·~~'1~a:t:l~;:;:a!::~.-o:.=~.riÍ::e;::t.~lfa~;._
Iniciados. o~<tna.P@lh9ª"·9;·Se,gb9r Presiden~in~eou aSenhora Rais 1;3ªttx>~.d@ SU~á;~át;·•· ... ··

·····=:r~:~:::~!:a~~!~-·~~;;~~ª~:"1ot./1
····i:~~i.·~~~~=~~~==;7~,~:~~J~;;·~·
·:~~:~s~:~TiÍfC~~~~:i~&::=l(~::.r~~---··
cµrr\J>ri~éirt~ integrai à~·~)d~~~~;~eatt~i~~~}fai;iiíítfies"isi IMÃstllr ADA<s>: L~:·.se~v1Çôs
E~~~~,ç,~,~.~e~~§q~c:~-rqA:; •. p~···h~~··~~f~~at ;:~,~9~~.··.·.~·~· .. ~P~~~;<i~•~rii~
Spirãii1~ttaí.;t~~ctP .. ~t~ritá~~··~t~t~ci~§d~·Bútra~··~pr~ií~.·Âtô:~r#ttifi~.:~•·s'rihót·F!r~~it:fénte
informou···.·.·~~~·>()''·~~~t~:;r~titt~b será .·.~Ü6Jidâdo na lm~fét,~}::d)f.~~T.'(bfâtid<bfl~ial dos

Municípios do Estado do Ceará da APRECE - Lei Ordinária n.0 1.331/2011), quando a partir da

data da regular publicação, ficará aberto prazo legal para a interposição de possíveis recursos

junto ao julgamento da fase de habilitação. O Senhor Presidente destacou ainda, que os

envelopes contendo as propostas comerciais pennanecerão em poder da Comissão, 4

•

•

251

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
Uma Parliw lfrtto para todos

lacrados tais quais estavam quando da sua apresentação. Nada mais havendo a tratar, o Senhor

Presidente determinou o encerramento ~ sessão, do que para constar fora lavrada a presente

ata, que vai assinada por mim .............. ~ ...... , Rais Barbosa da Silva e pelos demais membros

da Comissão de Licitação. Farias Brito/CE, 19 de abril de 2023.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Comissão
Função Nome

Presidente Tiago de Araújo Leite

Membro Rais Barbosa da Silva

Membro Miguel Ferreira Nobre· Neto